
Or.V.0062- 114/ 08

Protokół Nr 114/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 29 października 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  29
października 2008 roku, o godz. 1400  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2.  Wydanie  opinii  Gminie  Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy dróg
gminnych Pogorzałki – Kozińce oraz Fasty – Kolonia Porosły.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
zaplanowania zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w ramach
dofinansowania z  Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

4. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie zgłoszenia inwestycji
na drodze powiatowej  w miejscowości Bokiny do budżetu powiatu na 2009
r.

5. Ustosunkowanie się do wniosku Wójta Gminy Zawady w sprawie wspólnych
inwestycji na drogach powiatowych w 2009r.

6. Zapoznanie  się z  pismem Sołtysa  wsi  Ignatki  w sprawie zabezpieczenia
środków w budżecie Powiatu na 2009 rok na wykonanie poszerzenia drogi
powiatowej na odcinku Księżyno – Kolonia Koplany.

7. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości  zajętych pod drogi powiatowe.

8. Podpisanie   pism w  sprawie  aneksu  do  programu naprawczego  DPS  w
Czerewkach.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach (298/08).

10.Upoważnienie 2 członków Zarządu  do podpisania  aneksu do umowy na
realizację projektu  „Likwidacja barier  w budynku Przychodni  SP  ZOZ w
Łapach”.

11.Podpisanie  aneksu  nr  4  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  WTZ  w
Ogrodniczkach.

12.Rozpatrzenie pisma Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie  powiatu
na 2008.

13.Rozpatrzenie wniosków Naczelnika Wydz. Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008r.



14.Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie zmian
w budżecie  powiatu na 2008r.

15.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  sprzętu  do  używania  przez
Komendę Miejską Policji w Białymstoku (299/08).

16.Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie
rozbiórki  baraku przy ul Słonimskiej 15.

17.Zapoznanie się z pismem Marszałka Województwa Podlaskiego w sprawie
posiedzenia  polsko-litewskiej  grupy  roboczej  ds.  współpracy
międzyregionalnej.

18.Zapoznanie się z pismem Spółki BIO-ENERGIA o rekomendację dla realizacji
Inwestycji „Kompleks Biopaliwowo – Energetyczny Łapy”.

19.Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Miejskiej Białegostoku w
sprawie organizacji jubileuszowego Balu Niepodległości.

20.Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  udzieloną  przez  Urząd  Gminy  w  Turośni
Kościelnej na interpelację Radnego Rady Powiatu  Pana A. Bogdana.

21.Zapoznanie się z informacją Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli w ZS w
Michałowie.

22.Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

23.Podjęcie uchwały w sprawie złożenia do Wojewody Podlaskiego protestu na
pominięcie  dofinansowania  ze  środków Europejskiego Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Podlaskiego  na  lata  2007  –  2013  projektu  Powiatu
Białostockiego (300/08).

24.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 113/08 z dnia 22 października 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad. 2
Wydanie opinii Gminie Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy

dróg gminnych Pogorzałki – Kozińce oraz Fasty – Kolonia Porosły.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
potrzebą wydania opinii Gminie Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy dróg
gminnych Pogorzałki – Kozińce oraz Fasty – Kolonia Porosły.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniował  przebudowę  drogi  gminnej  nr  105457B  Fasty  –  Kolonia
Porosły  oraz  nr  105452B  Pogorzałki  –  Kozińce,  upoważniając  do
podpisania ww. opinii Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2 – 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 3
Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie

zaplanowania zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w ramach
dofinansowania z  Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie  zaplanowania  zadań
inwestycyjnych  na  drogach  powiatowych  w  ramach  dofinansowania  z
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych /zał. nr 4/.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił,  iż
Gmina  Łapy  chce  składać  wniosek  do  tzw.  „schetynówek”  by  uzyskać  z  ww.
programu  pieniądze  na  inwestycje  na  odcinek  drogi  powiatowej  od  ulicy
Nowowiejskiej w Łapach do Gąsówki Starej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego oraz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 4
Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Łap  w sprawie  zgłoszenia

inwestycji  na  drodze powiatowej   w miejscowości  Bokiny  do budżetu
powiatu na 2009 r.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie  zgłoszenia
inwestycji na drodze powiatowej w miejscowości Bokiny do budżetu powiatu na
2009 rok /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem
Burmistrza Łap i skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego oraz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, celem
analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Ustosunkowanie się do wniosku Wójta Gminy Zawady w sprawie

wspólnych inwestycji na drogach powiatowych w 2009r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Wójta Zawad w sprawie wspólnych inwestycji na drogach powiatowych w
2009 roku /zał. nr 6/.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przedłożył  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Poinformował,  iż  Gmina  Zawady  chce
wspólnie  z  Powiatem  złożyć  do  tzw.  „schetynówek”  wniosek  na  wykonanie
modernizacji  i  odwodnienia  drogi  powiatowej  Targonie  –  Targonie  Wity.
Wnioskodawcą i realizatorem zadania byłaby Gmina.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem  i
skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
oraz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem  dokonania
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analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Ignatki  w  sprawie

zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu na 2009 rok na wykonanie
poszerzenia drogi powiatowej na odcinku Księżyno – Kolonia Koplany.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem  Sołtysa  wsi  Ignatki  w  sprawie  zabezpieczenia  środków  w  budżecie
Powiatu na 2009 roku na wykonanie poszerzenia drogi  powiatowej na odcinku
Księżyno – Kolonia Koplany /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
oraz  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu  dokonania
analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.  

Ad. 7
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości  zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonych w obrębie Chodory, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako
działki nr 119 o powierzchni 0,0056 ha oraz 301 o powierzchni 0,0070 ha,

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 130 o pow. 0,0108 ha,

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  Kościelny,  oznaczonej  jako
działka nr 135 o powierzchni 0,0036 ha,

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gm.  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 134 o powierzchni 0,0044 ha,

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka o nr 300 o powierzchni 0,0004 ha,

 położonych w obrębie Chodory, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako
działki o nr 116 o powierzchni 0,0090 ha oraz nr 302 o powierzchni 0,0024
ha,

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działki o nr 120 o powierzchni 0,0032 ha,

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 112 o powierzchni 0,0012 ha,

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 148 o powierzchni 0,0045 ha,

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 146 o powierzchni 0,0013 ha. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 8 – 17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 8

Podpisanie   pism w sprawie  aneksu  do  programu naprawczego
DPS w Czerewkach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekty  pism  w  sprawie  aneksu  do  programu  naprawczego  DPS  w
Czerewkach /zał. nr 18 - 19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisu Pana Wiesława Pusza –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 20 - 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatrudnienia  Dyrektora  Ośrodka

Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach (298/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 22/. Pan Wiesław Pusz,
zauważył iż Zarząd musi podjąć decyzję na jaki okres powierza Pani Marianowi
Adamowi Sacharewiczowi pełnienie funkcji Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób
z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponował
by powierzyć ww. stanowisko Panu Marianowi Adamowi Sacharewiczowi na okres
pięciu lat.

Za  rząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
298/08  z  dnia  29  października  2008  roku  w  sprawie  zatrudnienia
Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w
Łaźniach /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10
Upoważnienie  2  członków  Zarządu   do  podpisania  aneksu  do

umowy na realizację projektu  „Likwidacja barier w budynku Przychodni
SP ZOZ w Łapach”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
w sprawie upoważnienia 2 członków Zarządu do podpisania aneksu do umowy na
realizację projektu „Likwidacja barier w budynku Przychodni SP ZOZ w Łapach”
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/zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  aneksu  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11
Podpisanie aneksu nr 4 do umowy o warunkach funkcjonowania i

współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  WTZ  w
Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  aneksu  nr  4  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania ze środków PFRON kosztów działalności WTZ w Ogrodniczkach
/zał. nr 25 - 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  27/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12
Rozpatrzenie pisma Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie

powiatu na 2008.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 29/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, iż ww.
wniosek  dotyczy  45 000  złotych  dotacji  otrzymanej  na  rozwój  sieci  ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia go w formie autopoprawki do uchwały Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 13
Rozpatrzenie  wniosków  Naczelnika  Wydz.  Spraw  Społecznych  i

Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na
2008r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
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Zarządu  z  wnioskami  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 30 - 31/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zebranym
wniosek  dotyczący  5 000  złotych,  które  otrzymane  zostały  w  formie  dotacji
celowej z Urzędu Wojewódzkiego. Dotacja to zostanie wydana na zakup dwóch
korektorów cyfrowych  mowy oraz na szkolenie logopedy z zakresu terapii jąkania
i  obsługi  ww.  korektorów.  Opinia  z  Kuratorium  Oświaty  oraz  Departamentu
Zwiększenia  Szans  Edukacyjnych  potwierdza  taką  możliwość  przekazania  ww.
dotacji. Drugi wniosek dotyczący dotacji w kwocie 396 złotych, która musi zostać
zapisana  po stronie  wydatków na  wynagrodzenia  bezosobowe.  Wprowadzić  ją
należy w formie autopoprawki do uchwały Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich  odpowiednio  w  uchwale  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok  oraz  w  formie  autopoprawki  do  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 14
Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w

sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2008r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z autopoprawkami do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok/ zał. nr 32/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
Członków  Zarządu,  iż  oprócz  wniosków  przedłożonych  przez  Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz Naczelnika Wydziału
Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,  zostały  jeszcze  przedłożone
wnioski Dyrektor Domu Dziecka w Krasnem, która prosi o przesunięcie środków w
ramach  planu  finansowego  jednostki  na  paragraf  związany  z  dokonywaniem
zakupów inwestycyjnych, konkretnie chodzi o zakup agregatu prądotwórczego i
pralnicy.  Ponadto  z  Urzędu  Wojewódzkiego  otrzymano  dotacje  w  wysokości
34 574 złotych na dofinansowanie punktów konsultacyjnych organizowanych w
szkołach przez publiczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne z czego 25 000
złotych przeznaczyć należy  na wynagrodzenia.

Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Małgorzata Dzienis, omówiła szczegóły ww. kwestii. Wyjaśniła, że przyznane są
dotacje przez Urząd Wojewódzki, ale czas by je wydać jest bardzo krótki. Kwota
34 574  złotych  jest  przeznaczona  na  realizację  punktów  konsultacyjnych
organizowanych  w  szkołach  przez  publiczne  poradnie  psychologiczno  –
pedagogiczne. Wspólnie z poradniami został przygotowany plan wydatków.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  stwierdziła,  iż
biorąc pod uwagę plan wydatków (planowany zakup laptopa) i program, należy
przekwalifikować  ww.  dotację  na  inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne  do  celów
naukowych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok, kierując je do Pani Marii
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Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem dokonania analizy i
uwzględnienia w ww. projekcie.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad. 15
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  sprzętu  do  używania

przez Komendę Miejską Policji w Białymstoku (299/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie przekazania sprzętu do używania przez Komendę
Miejską Policji w Białymstoku /zał. nr 33/.

Szczegóły  ww.  sprawy,  przedstawiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
299/08 z dnia 29 października 2008 roku w sprawie przekazania sprzętu
do używania przez Komendę Miejską Policji w Białymstoku /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16
Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w

sprawie rozbiórki  baraku przy ul Słonimskiej 15.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
Informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  rozbiórki
baraku przy ulicy Słonimskiej 15 /zał. nr 35/.

Pani  Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła,  iż
Wydział Informuje Zarząd, iż w dniu 20 listopada 2008 roku wygaśnie decyzja
zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na rozbiórkę baraku
przy ulicy Słonimskiej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. Informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17
Zapoznanie się z pismem Marszałka Województwa Podlaskiego w

sprawie  posiedzenia  polsko-litewskiej  grupy  roboczej  ds.  współpracy
międzyregionalnej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  w  sprawie  posiedzenia
polsko – litewskiej grupy roboczej ds. współpracy międzyregionalnej /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 18
Zapoznanie się z pismem Spółki BIO-ENERGIA o rekomendację dla

realizacji Inwestycji „Kompleks Biopaliwowo – Energetyczny Łapy”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
pismo Spółki  BIO-ENERGIA  o  rekomendację  dla  realizacji  inwestycji  „Kompleks
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Biopaliowow – Energetyczny Łapy” /zał. nr 37/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Ad. 19
Zapoznanie  się  z  pismem  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej

Białegostoku w sprawie organizacji jubileuszowego Balu Niepodległości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Białegostoku  w  sprawie  organizacji
jubileuszowego Balu Niepodległości /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 20
Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  udzieloną  przez  Urząd  Gminy  w

Turośni  Kościelnej  na  interpelację  Radnego  Rady  Powiatu   Pana  A.
Bogdana.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego odczytał  zebranym
odpowiedź  udzieloną  przez  Urząd  Gminy  w  Turośni  Kościelnej  na  interpelację
Radnego Rady Powiatu Pana A. Bogdana /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. odpowiedzią.

Ad. 21
Zapoznanie się z informacją Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli

w ZS w Michałowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli w ZS w Michałowie
/zał. nr 40/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Ad. 22
Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 28 października  2008 roku /zał. nr 41/,

 Komisji  Infrastruktury Technicznej  z dnia 23 października 2008 roku /zał.  nr
42/,

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  23
października 2008 roku /zał. nr 43/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 20 października 2008 roku
/zał. nr 44/.

 Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny z  dnia 28 października
2008 roku /zał. nr 45/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  do  analizy  Wydziału
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wniosek  Komisji  Infrastruktury
Technicznej  dotyczący  zasadności  utrzymania  wysokości  stawki  za

9



wynajem pomieszczenia garażowego na poziome 100 złotych plus VAT
dla firmy Lissa. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  wniosek  Komisji
Rolnictwa  i  Środowiska  oraz  Turystyki  i  Rozwoju  Powiatu  dotyczący
sprostowania informacji medialnej w sprawie wycięcia drzew na działce
nr  440/1  w  Łużanach,  do  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  celem
realizacji. 

 
Ad. 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  złożenia  do  Wojewody  Podlaskiego
protestu  na  pominięcie  dofinansowania  ze  środków  Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013 projektu
Powiatu Białostockiego (300/08).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  złożenia  do  Wojewody  Podlaskiego
protestu  na  pominięcia  dofinansowania  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013 projektu Powiatu Białostockiego
/zał. nr 46/.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przedłożył
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
300/08  z  dnia  29  października  2008  roku  w  sprawie  złożenia  do
Wojewody  Podlaskiego  protestu  na  pominięcie  dofinansowania  ze
środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  regionalnego  w  ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Podlaskiego  na
lata 2007 – 2013 projektu Powiatu Białostockiego  /zał. nr 47/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pracownikowi zatrudnionemu
na  Samodzielnym  Stanowisku  ds.  Promocji,  Współpracy  z  Zagranicą  i
Przedsiębiorczości.

Ad. 24

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 29 października 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1755. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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